
Hailo Wandhalter für Steigleitern Typ ALO
72x25mm Holm Stahl verzinkt 300-430mm
mit Zug- und Horizontalanker, verstellbar

Art. Nr.: P6062711

265,00 €
  

(inkl. MwSt., zzgl.Versandkosten)

SOFORT LIEFERBAR
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Holmbreite: 25 mm Holmlänge: 72
mm Typ: Wandhalter

Hersteller: Hailo
Professional

Material:
Edelstahl

Kategorie: Steigleiter-
Zubehör

Verstellbarer Wandhalter zur Montage von Hailo Steigleitern.
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Wandabstand
(mm)

165 -
215

165 -
300

165 -
300*

300 -
430

300 -
430**

165 -
215***

165 -
300

165 -
300*

300 -
430

300 -
430**

für
Leiterholm 40 x 20 40 x 20 40 x 20 40 x 20 40 x 20 72 x 25 72 x 25 72 x 25 72 x 25 72 x 25 

Stahl verzinkt (1.0037 / ASTM A36)
für Leitertyp STO STO STO STO STO ALO ALO ALO ALO ALO
Gewicht (kg) 2,4 3,2 5,8 3,8 9,0 3,1 3,3 6,3 4,1 8,8
Artikel-Nr. 6062551 6005621 6062941 6007571 6063201 6062521 6005631 6062691 6007581 6062711
Edelstahl (1.4301 / ASTM A36) / Rostfreier Stahl (ASTM 304)
für Leitertyp VAO VAO VAO VAO VAO ALO ALO ALO ALO ALO
Gewicht (kg) 2,4 3,2 5,8 3,8 9,0 2,9 3,1 6,4 4,3 8,5
Artikel-Nr. 6062531 6005601 6062951 6007551 6063191 6062501 6005611 6062701 6007561 6062741

*=inklusive Zuganker   **=inklusive Zug- und Horizontalanker   ***=556
mm
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