Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263

E-Mail: stinski@tripin-gmbh.de

Hailo Wandhalter für Steigleitern Typ ALO 72x25mm Holm Stahl verzinkt 300-430mm mit Zug- und Horizontalanker, verstellbar

Art. Nr.: P6062711



265,00 €

out/pictures/generated/product/1/653 500 90/haild

(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

SOFORT LIEFERBAR

Holmbreite: 25 mm	Holmlänge: 72 mm	Typ: Wandhalter
Hersteller: Hailo	Material:	Kategorie: Steigleiter-
Professional	Edelstahl	Zubehör

Verstellbarer Wandhalter zur Montage von Hailo Steigleitern.

Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263

E-Mail: stinski@tripin-gmbh.de



Wandabstand	165 -	165 -	165 -	300 -	300 -	165 -	165 -	
(mm)	215	300	300*	430	430**	215***	300	
für	40 x 20	72 x 25	72 x 25					
Leiterholm	40 X 20	40 X 20	70 X 20	40 X 20	40 X 20	/ Z X Z J		
Stahl verzinkt (1.0037 / ASTM A36)								
für Leitertyp	STO	STO	STO	STO	STO	ALO	ALO	
Gewicht (kg)	2,4	3,2	5,8	3,8	9,0	3,1	3,3	
Artikel-Nr.	6062551	6005621	6062941	6007571	6063201	6062521	6005631	
Edelstahl (1.4301 / ASTM A36) / Rostfreier Stahl (ASTM 304)								
für Leitertyp	VAO	VAO	VAO	VAO	VAO	ALO	ALO /	
Gewicht (kg)	2,4	3,2	5,8	3,8	9,0	2,9	3,1	
Artikel-Nr.	6062531	6005601	6062951	6007551	6063191	6062501	6005611	

*=inklusive Zuganker **=inklusive Zug- und Horizontalanker ***=556 mm

